報道関係者 各位

令和５年１０月２０日

岩沼市政策部総合戦略課

初潮セット等のご寄附をいただきました

 日本フカフィー株式会社様、ユニ・ケアー株式会社様、株式会社ＹＡＰ様、株式会

社オーツーコーポレーション様より、女性が自分らしく過ごせる社会づくりの一助と

して、市内の小学校４年生から中学校１年生の女子児童生徒へ初潮セット、小中学校

へナーシングマスクのご寄附をいただきました。

以下の日程で寄附の目録贈呈式を行いますので、ぜひ取材していただければと思い

ます。

【日 時】１０月２４日（火）１５時ごろ

【場 所】岩沼市役所５階 応接室

【出席者】日本フカフィー株式会社

代表取締役 金津 重哉（かなつ しげのり）様

     株式会社オーツーコーポレーション

代表取締役 栗村 美佳（くりむら みか）様  ほか

【問合せ】

岩沼市 岩沼市教育委員会 学校教育課 庄司

電話０２２３－２３－０７２８

Mail：gakkou@city.iwanuma.miyagi.jp